FT
 2
0.
07
2.
33
.0
1F

Ø du réservoir
(mm)
Puissance de
l’ancre (kW)
Vitesse de
l’ancre
(tr/min)
Puissance de
l’arbre central
(kW)
Vitesse de
l’arbre central
(tr/min)
Hélice
(mm)
MCR-1/30 30 350 0,25 35 0,25 171 1 x 160
MCR-1/50 50 400 0,75 50 0,37 171 1 x 200
MCR-2/100 100 500 1,10 40 0,75 163 1 x 250
MCR-3/200 200 700 2,20 35 1,5 169 1 x 300
MCR-4/500 500 900 4,00 31 3,0 109 2 x 400
MCR-5/1000 1000 1 200 5,50 23 4,0 108 2 x 500
MCR-6/2000 2000 1 400 7,50 21 7,5 104 2 x 600
MCR-7/4000 4000 1 800 11,00 17 7,5 66 2 x 800
MCR-8/6000 6000 2 000 15,00 17 9,2 58 3 x 800
MCR-8/8000 8000 2 000 15,00 17 9,2 58 3 x 800
MCR-8/10000 10000 22000 15,00 15 15 50 3 x 1000
C A R A C T É R I S T I Q U E S  T E C H N I Q U E S
MCR-1 MCR-2 MCR-3 MCR-4 MCR-5 MCR-6 MCR-7 MCR-8
Puissance de l’ancre (kW) 0,12 - 4 0,12 - 4 0,25 - 9,2 1,1 - 22 1,1 - 30 2,2 - 30 5,5 - 30 5,5 - 30
Couple maximal de l’ancre (Nm) 370 550 1 500 3 000 4 200 6 600 15 500 24 500